

**ASX 6919 ApS  
Danasalle 11  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 75 17 73 13**

---

**Årsrapport for 2020/21**

---

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 18/11 2021



Henning Rasmussen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	11
Balance pr. 30. juni 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

ASX 6919 ApS  
Danasalle 11  
8700 Horsens

CVR-nr.: 75 17 73 13

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Horsens

**Direktion**

Henning Baltzer Rasmussen, direktør

**Revisor**

Leif Mikkelsen & Partnere A/S  
Godkendte revisorer  
Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1 th.  
8700 Horsens

**Pengeinstitut**

Sydbank A/S  
Søndergade 18-20  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2020/21 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 50.587, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 6.032.523.

Direktionen anser resultat af selskabets drift i 2020/21 for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>357.078</b>	<b>411.091</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-135.820</u>	<u>-100.806</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>221.258</b>	<b>310.285</b>
Finansielle indtægter		54.381	51.237
Finansielle omkostninger	1	<u>-210.068</u>	<u>-180.390</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>65.571</b>	<b>181.132</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-14.984</u>	<u>-40.398</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>50.587</u></b>	<b><u>140.734</u></b>
Overført resultat		<u>50.587</u>	<u>140.734</u>
		<b><u>50.587</u></b>	<b><u>140.734</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		12.379.864	11.726.594
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.710	41.420
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>12.400.574</u>	<u>11.768.014</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>12.400.574</u>	<u>11.768.014</u>
Færdigvarer og handelsvarer		20.000	20.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Andre tilgodehavender		5.094.933	4.478.929
<b>Tilgodehavender</b>		<u>5.094.933</u>	<u>4.478.929</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>117.831</u>	<u>64.118</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>5.232.764</u>	<u>4.563.047</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>17.633.338</u>	<u>16.331.061</u>

## Balance pr. 30. juni 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		457.535	457.535
Overført resultat		5.374.988	5.324.401
<b>Egenkapital</b>		<b>6.032.523</b>	<b>5.981.936</b>
Hensættelse til udskudt skat	4	157.000	174.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>157.000</b>	<b>174.000</b>
Anden gæld		0	4.200
Deposita		159.428	117.514
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>159.428</b>	<b>121.714</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.124	18.127
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.123.412	10.006.774
Selskabsskat		81.382	28.510
Anden gæld		61.469	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.284.387</b>	<b>10.053.411</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>11.443.815</b>	<b>10.175.125</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>17.633.338</b>	<b>16.331.061</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitaloppgørelse**

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for op- skrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	457.535	5.324.401	5.981.936
Årets resultat	0	0	50.587	50.587
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>457.535</u></b>	<b><u>5.374.988</u></b>	<b><u>6.032.523</u></b>

## Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	209.900	177.697
Andre finansielle omkostninger	168	2.693
	<b>210.068</b>	<b>180.390</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	31.984	49.398
Årets udskudte skat	-17.000	-9.000
	<b>14.984</b>	<b>40.398</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2020	11.905.393	126.200
Tilgang i årets løb	768.381	0
Kostpris 30. juni 2021	12.673.774	126.200
Opskrivninger 1. juli 2020	610.048	0
Opskrivninger 30. juni 2021	610.048	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	788.848	84.780
Årets afskrivninger	115.110	20.710
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	903.958	105.490
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>12.379.864</b>	<b>20.710</b>

## Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
<b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2020	174.000	183.000
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	-17.000	-9.000
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2021</b>	<b>157.000</b>	<b>174.000</b>
Materielle anlægsaktiver	157.000	174.000
	<b>157.000</b>	<b>174.000</b>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet H. R. Holding A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 2.400 med pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2021 udgør t.kr. 6.724. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 2.400 til sikkerhed for bankgæld t.kr. 0.